



Mattias Enn bjöd på en kärleksfull hyllning till en av Sveriges mest folkära artister genom tiderna.

Bild: EVA WÄRENIUS

Hyllade stjärna på minnenas estrad

ÖSTRA TUNHEM Estradören Mattias Enn bjöd på en kärleksfull hyllning till Brita Borg.

En hänförd publik fick ta del av både sånger och anekdoter ur revystjärnans liv.

– Det är en röst från himlen. Tack Brita för allt, hälsade Mattias Enn.

I söndags gav Falköpings teaterförening i samarbete med Riksteatern föreställningen Vi minns Brita Borg. Föreställningen gavs på Tunhems teater. Intresset

för att vara med och minnas Brita Borg var stort. Publiken, företrädesvis i medelåldern, fick njuta av fjorton Brita Borg-klassiker. Med samma djupa stämma och tydliga artikulation framförde Mattias Enn sångerna med inlevelse och med briljant pianoackompanjemang av Jan-Erik Sandvik.

Ljuva sextiotal

Sånger som framfördes var bland andra Ljuva sextiotal, Augustin, Fat mammy brown, Du är min tekopp, Mary Strand och Följ mig bortåt vägen.

Mellan sångerna berättade Mattias Enn små roliga anekdoter från Brita

Borgs karriär. Bland annat hur samarbetet med Povel Ramel inleddes.

– Povel behövde en "leading lady" till sina Knäpp upp-revyer. Det blev ett samarbete som varade i fyra decennier. Brita älskade Povels texter och de två blev en symbios.

Brita Borg spelade in en duett med Evert Tabe, Mary Strand.

– Det var väldigt ovanligt att Taube sjöng med någon annan och Brita Borg var stolt att vara en del av den taubska eran, berättade Mattias Enn.

Siw Malmqvist vann melodifestivalen 1960 med låten Augustin. Men hon

ansågs för ung och oerfaren för att representera Sverige i den stora finalen, så det fick Brita Borg göra.

Mattias Enn avslutade den timmeslånga föreställningen på ett mycket fint sätt. Han fick tankarna att gå till Tage Danielsson, Povel Ramel, Martin Ljung, Brita Borg och många andra personligheter som skrev revy- och musikhistoria under 1950-, 60- och 70-talet.

– Obönhörligt tas de ifrån oss, en och en, artisterna vi minns. Visst, det kommer nya stjärnor på rad men det här är de vi minns på minnenas estrad.

Eva Wärenius

0515-67 04 15

FT 20/3-13